ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2022 года

р.п. Старожилово
	№ 38/177

	О заверении Списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области   по многомандатному избирательному округу,
выдвинутых избирательным объединением
«Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района»

Рассмотрев документы, представленные уполномоченным представителем избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района» Макаровой Викторией Владимировной  в соответствии со статьей 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», необходимые для заверения Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района», во исполнение части 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района решила:
1. Заверить Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района» (прилагается).
         2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района» Макаровой Виктории Владимировне копии настоящего решения и заверенного Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района».
  3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и   разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области О.В. Щукину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района

	Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района

	О.В. Щукина

	ЗАВЕРЕН
решением территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области
от  22 июля 2022 года № 38/177

Список
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района»

	№ п/п
	Фамилия, имя,  отчество

	Число, месяц, год рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа,  выдавшего документ
	Наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ахмедханов Шейихгасан Темуевич
	 1961
	с. Утамыш Каякентского района республики Дагестан
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Ивановское

	Многомандатный избирательный округ

	2
	Власов Алексей Валентинович
	 1974
	Пос. Красный Ухоловский район Рязанская область
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Чернобаево, ул. Колхозная, д.134

	Многомандатный избирательный округ

	3
	Горбенко Федор Дмитриевич
	 1957
	Село Ново-Богородицкое Петропавловского района Воронежской области
	г. Москва, ул. 2-я Институтская, д.2/10, кВ.35

	Многомандатный избирательный округ

	4
	Журавлев Игорь Александрович
	 1974
	с. Гребнево Старожиловский район Рязанская область
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Гребнево, д.49, кВ.4

	Многомандатный избирательный округ

	5
	Колесникова Наталья Михайловна
	[bookmark: _GoBack] 1979
	с. Перегудова Сапожковского района Рязанской области
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Чернобаево, ул. Колхозная, д.122

	Многомандатный избирательный округ

	6
	Кондрашкина Елена Николаевна
	 1974
	д. Мордвиново Сасовский район Рязанская область
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Гребнево, д.82, кВ.2

	Многомандатный избирательный округ

	7
	Лапшина Елена Алексеевна
	 1974
	д. Епихино Старожиловский район Рязанская область
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Чернобаево

	Многомандатный избирательный округ

	8
	Митина Елена Анатольевна
	 2019
	р.п. Старожилово Старожиловский район Рязанская область
	Рязанская область, Старожиловский район, д. Епихино

	Многомандатный избирательный округ

	9
	Никульшин Евгений Викторович
	 1986
	Гор. Мичуринск Тамбовской области
	Рязанская область, Старожиловский район, д. Назарьевская Слобода

	Многомандатный избирательный округ

	10
	Пахомова Неля Васильевна
	 1959
	д. Хрущево Старожиловского района Рязанской области
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Чернобаево

	Многомандатный избирательный округ

	11
	Попкова Лидия Николаевна
	 1957
	д. Клетино Касимовского района Рязанской области
	Рязанская область, Старожиловский район, с. Гребнево

	Многомандатный избирательный округ

	12
	Трепалин Алексей Николаевич
	 1964
	с. Картаносово Рязанского района Рязанской области
	Рязанская область, Старожиловский район, р.п. Старожилово

	Многомандатный избирательный округ

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова